



Verdal kommune
Møteinnkalling

Formannskapetets medlemmer

Det innkalles med dette til følgende møte:

Utvalg: Formannskap
Møtested: Kommunestyresalen, Verdal Rådhus
Dato: 10.12.2020
Tid: 09:00

Før møtet blir det befaring ved Verdal Bo- og behandlingssenter. Oppmøte kl. 09.00 ved brakka på byggeplassen.

Evt. forfall, eller inhabilitet i noen av sakene, meldes til rådmannskontoret på telefon 476 92392 eller på epost: line.ertsas@verdalkommune.no .

Varamedlemmer møter kun ved særskilt innkalling.

Minner om at alle må forholde seg til smittevernreglene (avstand, ingen håndhilsning – og være hjemme om du er syk). Møtet kan på kort varsel bli på Teams – hvis smittesituasjonen i Verdal endrer seg.

Innstilling fra utvalg mennesker og livskvalitet i sak 173/20 og innstilling fra utvalg plan og samfunn i sak 174/20 vil bli utlagt på hjemmesiden når møtene er avviklet.

Saker som er merket PE vil bli behandlet for lukkede dører, jfr. kommunelovens § 11-5, 2. ledd

Etter formannskapetets møte vil det bli avviklet møte i utvalg for klagesaker.

Verdal, 3. desember 2020

Pål Sverre Fikse
Ordfører (S)

Saksnr	Innhold
PS 171/20	Godkjenning av møteprotokoll
PS 172/20	Orientering - månedlig økonomirapportering
PS 173/20	Skolenavn i Verdal kommune
PS 174/20	Utvikling av Moparken - sluttrapport
PS 175/20	Behandling av hørings saker - oversikt pr 30.11.20
PS 176/20	Revidert selskapsavtale Innherred Interkommunale Legevakt IKS
PS 177/20	PE-sak: Godkjenning av lønns- og arbeidsvilkår for kommunedirektør
PS 178/20	Orientering

PS 171/20 Godkjenning av møteprotokoll



Skolenavn i Verdal kommune

Saksbehandler: John Olav Larsen	Arkivref: 2020/3999 - /
E-post: john.olav.larsen@verdal.kommune.no	
Tlf.: 917 65 298	

Saksordfører: (Ingen)

Utvalg	Møtedato	Saksnr.
Utvalg for mennesker og livskvalitet	09.12.2020	57/20
Formannskap	10.12.2020	173/20
Kommunestyre		

Kommunedirektørens innstilling:

1. Skolene i Verdal skal som hovedprinsipp bære navn som tilsier hvor de geografisk har sin beliggenhet, og skolene skal ha følgende offisielle navn:

Garnes skole, Leksdal skole, Ness skole, Stiklestad skole, Verdalsøra barneskole, Verdalsøra Ungdomsskole, Vuku barne- og ungdomsskole og Ørmelen skole.

2. Fra 1/8-2021 endres «Ness skole» til «Vinne skole»
3. Fra den dato ny skole på Stiklestad skole står ferdig, og Leksdal og Stiklestad skole slås sammen er den nye skolens offisielle navn «Stiklestad skole».
4. Lokal forskrift skoleområder følges opp tilsvarene.

Vedlegg:

- 1 Navnsetting av gater og veier (Språkrådet)
- 2 Stadnamndlova
- 3 Forskrift stadnavn

Andre saksdokumenter (ikke vedlagt):

Ingen

Saksopplysninger:

Skolenavn og skolekretsgrenser:

Vinne skole er nå under ombygging, utbygging og restaurering jf. kommunestyrevedtak fra 2017, der det ble bestemt at alle elever i de to skolekretsene Ness skolekrets og Vinne skolekrets skal samles på den nye skolen i Vinne fra skolestart 2021.

I byggeperioden, altså fra 1/8-2019 har alle elever fra begge skolekretsene vært samlet i Ness.

I byggeperioden har det blitt etablert et navn som «Nye Vinne og Ness skole», nettopp for å påpeke hvilke elever som er tenkt sammenslått i den nye skolen. Dette er ikke et offisielt navn, men en arbeidstittel i byggeperioden.

Teknisk sett er alle elever flyttet over på Ness oppvekstsenter på ansvarsnummer 1242, og i de skolefaglige register er Vinne skole lagt ned.

Navn på skolene i Verdal har historisk sett fulgt geografisk beliggenhet. Navn på skolene er altså det samme som brukes om det geografiske stedet skolen ligger. Noen skoler har, etter type organisering byttet navn til xx. oppvekstsenter. Disse navnene kom som en følge av organiseringen med geografiske oppvekstområder i Verdal. I tillegg der det i nær tilknytning til skolen også er/var en barnehage. Dette gjaldt Vuku oppvekstsenter (tidligere Vuku barne- og ungdomsskole), Ness oppvekstsenter (tidligere Ness skole) og Garnes oppvekstsenter (tidligere Garnes skole). Selv om organiseringsformene er endret siden den gang, er det ikke foretatt noe navneskifte på skolene/barnehagene. Hovednavnet fulgte likevel den geografiske beliggenheten.

Barneskolene i Verdal har hatt navn etter geografisk beliggenhet, etterfulgt av – «skole». Unntaket her er Verdalsøra barneskole, som har barneskole til «etternavn» for å skille den fra Verdalsøra Ungdomsskole, da disse har samme geografiske beliggenhet. Ungdomskolene, som det bare er to av, der den ene er en kombinert barne- og ungdomsskole har altså «etternavnet» - ungdomsskole. Vuku har som sagt etternavnet – oppvekstsenter, men het Vuku barne- og ungdomsskole før den tid.

Hva er navnet på skolene i dag?

På kommunens hjemmeside er skolene oppført med følgende navn:

Garnes oppvekstsenter, Leksdal skole, Ness-Vinne skole, Stiklestad skole, Verdalsøra barneskole, Verdalsøra Ungdomsskole, Vuku oppvekstsenter og Ørmelen skole.

I grunnskolens informasjonssystem (GSI) er imidlertid skolene registrert delvis med de gamle navnene, altså før omorganiseringen i oppvekstområder og opprettelsen av oppvekstsentre.

I GSI er det registrert følgende navn på de kommunale skolene i Verdal:

Garnes skole, Leksdal skole, Ness skole, Stiklestad skole, Verdalsøra barneskole, Verdalsøra Ungdomsskole, Vuku barne- og ungdomsskole og Ørmelen skole.

Lokal forskrift:

I den gjeldende lokale forskrift til skoleområder i Verdal kommune, https://www.verdal.kommune.no/Documents/oppvekst/forskrift_skoleomrader.pdf, sist endret 1/8-2019, ser vi at følgende navn brukes om skolene: Ørmelen skole, Verdalsøra barneskole, Stiklestad skole, Leksdal skole, Vinne skole, Ness oppvekstsenter, Vuku oppvekstsenter, Garnes oppvekstsenter og Verdalsøra Ungdomsskole.

Forskriften ble sist endret i forbindelse med at Ness oppvekstsenter og Vinne skole ble slått sammen 1/8-2019.

Barnehagene:

De kommunale barnehagene har i dag følgende navn, og står på egne ben uavhengig organisatorisk av skolene:

Forbregd/Lein barnehage, Garnes barnehage, Kanutten barnehage, Leksdal barnehage, Maritvold barnehage, Vinne barnehage, Reinsholm barnehage, Vuku barnehage og Ørmelen barnehage.

Vurdering:

Som det tydelig kommer frem av saksopplysningene, er det på tide å rydde opp i en del av skolenavnene i Verdal kommune. Det er kommunen som er vedtaksmyndighet for valg av navn på bla skoler. (Jf. §7 i Lov om stadsnamn (stadnamnslova)).

Når kommunen skal gjøre navnevedtak har prosessen to sider. Det første gjelder valg av navn, altså hva en gate, eller i dette tilfellet navn og adressen til en bygning skal være. Her er det «Forskrift om eiendomsregistrering(matrikkelforskriften) som gjelder. Det andre er skrivemåten. Her må man bruke *lov av 18.mai 1990 nr.11 om stadsnamn* (stadnamnlova) med tilhørende forskrift (Vedlegg). I tillegg har vi sett på dokumentet «Navnsetting av gater og veier», utgitt av Språkrådet (Vedlegg). Her kan vi lese at navngivingsprinsippene i første rekke gjelder valg av adressenavn, men også er aktuelt ved navnsetting av andre lokalitetstyper der kommunen er vedtaksmyndighet, f.eks. ved navn på skoler og barnehager. Her sies det også i pkt. 3 at navnet må *passé til, og ha en naturlig tilknytning til stedet*. Videre er det et viktig argument at navnet må være til hjelp for å finne frem til stedet (pkt.6). Alle kommunale skoler i Verdal har pr. dags dato en offisiell veiadresse. Når vi kommer til etableringen av den nye skolen på Stiklestad, må man imidlertid gjennom en gitt prosess for å fastsette ny veiadresse (Matrikkelforskriften). Dette behandles ikke i denne omgang da dette må komme som en følge av en vedtatt og godkjent reguleringsplan for området.

«Oppvekstsenter» begrepet kom på plass den gangen oppvekst ble geografisk organisert i oppvekstområder, og der skole og barnehage lå i nær tilknytning til hverandre. Disse barnehagene hadde ikke egen styrer. Rektor, eller rektor/virksomhetsleder var også styrer i barnehagene. Dette er ikke lenger tillatt, og alle kommunale barnehager har i dag egen styrer, eller daglig leder. Kommunen er administrativ organisert på en annen måte i dag. Barnehage og skole har i tillegg to ulike lovverk å forholde seg til. Oppvekstsenterbegrepet bør derfor ikke brukes lenger.

Skolene i Verdal har historisk hatt navn etter geografisk beliggenhet. Det er etter kommunaldirektørens vurdering riktig å videreføre dette. At skolen bærer navn etter geografisk beliggenhet og sedvane gjør at det er enklere å forstå hvor skolen ligger. Samtidig er det varslet at Verdal kommune må se på eventuelle fremtidige endringer i forskrift til skoleområder i kommunen. Dette med tanke på elevtallsnedgangen som er varslet. Hvis man f.eks skulle kalle den nye skolen i Vinne for «Vinne og Ness skole», eller «Ness og Vinne skole» vil kanskje endringer i skolekretsgrensene i fremtiden medføre ønske om navnebytte igjen. I tillegg er «Vinne skole» et etablert navn, og i

utgangspunktet er det den samme bygning og veiadresse som benyttes selv om skolen bygges ut.

Det samme vil gjelde for den nye skolen på Stiklestad, der dagens Stiklestad skole og Leksdal skole slås sammen. Her vil man imidlertid få en skole med en annen beliggenhet, altså på en ny tomt med annen veiadresse enn tidligere. Da må man vurdere om navnet passer til stedet den legges på, altså den geografiske plasseringen. Skolen «flyttes» bare noen hundre meter, og etter kommunedirektørens vurdering er det ingen grunn for å skifte navn på selve skolen.

Etter en intern høring hos skolenes rektorer er det kun ved i Vuku det har kommet inn høringssvar. Der kommer det frem at Vuku oppvekstsenter kun går som Vuku skole, eller «Vukuskolen» på folkemunne. Kommunedirektøren foreslår likevel å beholde, eller rettere sagt gå tilbake til navnet «Vuku barne- og ungdomsskole», nettopp for å kunne skille skoletypene ut fra det offisielle navnet.

Levanger kommune skiller mellom barneskoler og ungdomsskole som kun har hhv. – skole, eller - ungdomsskole som ending i navnet, og kombinertskoler som har -barne- og ungdomsskole i navnet. Steinkjer kommune bruker kun – skole som endenavn bortsett fra der det er nødvendig å skille skoler som har samme fornavn. (Egge barneskole/Egge ungdomsskole).

Kommunedirektøren foreslår derfor at skolene i Verdal bør ha de navn som pr. dato kommer frem i grunnskolens informasjonssystem, GSI. I tillegg endres «Ness skole» og/eller Ness oppvekstsenter til «Vinne skole» fra 1/8-2021.



Utvikling av Moparken - sluttrapport

Saksbehandler: Oddvar Govasmark E-post: oddvar.govasmark@verdal.kommune.no Tlf.: 479 70 128	Arkivref: 2018/6739 - /
--	-----------------------------------

Saksordfører: (Ingen)

Utvalg	Møtedato	Saksnr.
Utvalg for plan og samfunn	08.12.2020	93/20
Formannskap	10.12.2020	174/20
Kommunestyre		

Kommunedirektørens innstilling:

Saken tas til orientering.

Vedlegg:

Ingen

Andre saksdokumenter (ikke vedlagt):

- Miljøtekniske undersøkelser og tiltaksplan for forurenset grunn.
- Sluttrapport for håndtering av forurensete masser.
- Tillatelser til tiltaket etter plan- og bygningsloven og forurensingsloven.

Saksopplysninger:

Moparken er utviklet og ombygd i to etapper, del 1 (vestre del/aktivitetsdel) og del 2 (østre del/historisk del)

Del 1:

Byggestart for del 1 (vestre del) var september 2017, ferdigstillelse/overtakelse i juni 2018.

Utførende entreprenør var Kurt Bye A/S, prosjekterende var Norconsult A/S.

Underentreprenører var Odd Einar Kne A/S og NTE.

I vedtak av investeringsbudsjettet i sak PS 9/17 ble samlet bevilgning til Moparken på kr 5.000.000, -. I igangsettingsvedtaket i sak PS 17/17 ble det orientert om at kostnadsberegningen for vestre del var kr 5.705.535, -. Etter gjennomført anbud ble

kontraktsummen på kr 5.822.887,50. Tiltaket er gjennomført etter prinsippene om universell utforming.

Regnskapet viser et samlet forbruk på kr 5.717.824, -.

Arbeidet med del 1 ble gjennomført uten vesentlige skader eller uhell.

Del 2:

Byggestart for Moparken del 2 var i mars 2019, ferdigstillelse/overtakelse i september 2020.

Utførende entreprenør var Frosta Entreprenør A/S, prosjekterende var Norconsult A/S. Underentreprenører var Trøndelag Betong A/S, Bakken Elektro A/S og Arentz og Munkeby A/S.

Ikke lenge etter byggestart ble det avdekt forhold som ga grunn til mistanke om forurenset grunn. I ett gravehull ble det funnet, i tillegg til søppel, oljelignende væske og det luktet olje.

I samsvar med krav i forurensingsforskriftens kapittel 2 ble arbeidene stanset, og miljøtekniske undersøkelser ble gjennomført. Tiltaksplan for håndtering av situasjonen ble laget og sak ble fremmet til behandling i sak PS 065/19. i Vedtaket står det om kostnader:

«Kostnadene med gjennomføring av tiltaksplanen innarbeides ved neste revidering av økonomi/budsjett.» I saksframlegget ble kostnader for gjennomføringsplanen grovt beregnet til kr 6.810.000, -. I tillegg ble tiltaksplanen behandlet og godkjent av kommunen som forurensningsmyndighet. Tiltaket er gjennomført etter prinsippene om universell utforming.

I tillegg til stans i arbeidene på grunn av forurenset grunn, ble det også en stans på grunn av koronaviruset.

- Byggestans på grunn av forurenset grunn var fra 4/4-2019 til 18.11.2019.
- Byggestans på grunn av korona var fra 16/3-2020 til 6/4-2020.

Det ble laget en graveplan for håndtering av forurensede masser. Det kan nevnes at tiltak som bruk av leirplugg, oljeutskiller og utlegging av oljelenser ble gjennomført for å hindre lekkasjer av forurenset masser til elva.

Paviljongen har fått ny plassering, nytt fundament, ny belysning, ny taktekking og mye av treverket er skiftet. Det er utført en stor egeninnsats med trearbeider og maling. Tilstanden var ikke god.

I økonomiplanen var det budsjettet med kr 8.500.000 til gjennomføringen av del 2. Med anslaget på kr 6.810.000, - i tillegg, samlet budsjett for del 2 ble da på kr 15.310.000, -. Regnskapet viser et samlet forbruk pr 15.10.2020, inkludert sluttoppgjør fra entreprenør, på kr. 15.832.606, -. Det vil si en overskridelse med kr 522.606, -. Alle tall er inkludert mva.

Entreprenøren registrerte avvik ved to forhold. Det første var avdekking av antatt forurensing i grunnen. Det andre avviket gikk på at deler av byggegjerde blåste ned i

sterk vind. Ingen personskader ble registrert og gjerde ble satt opp og forsterket. Arbeidet med del 2 ble gjennomført uten personskader.

Søknad om tilskudd til opprydding i forurenset grunn ble sendt til Miljødirektoratet i brev datert 07.10.2019. Svaret fra Miljødirektoratet ble mottatt 27.02.20 og var dessverre avslag. Som begrunnelse oppga direktoratet at «kommunen er i form av å være grunneier i området, ansvarlig for forurensingen og dermed også ansvarlig for å gjennomføre oppryddingstiltak og bekoste disse.»

Opplysningsskilt er ikke montert ennå. GV Reklame A/S er forespurt om å bistå med utforming og gi tilbud.

Kort oppsummering for del 1:

- Byggestart for del 1 (vestre del) var september 2017, ferdigstillelse/overtakelse i juni 2018.
- Utførende entreprenør var Kurt Bye A/S, prosjekterende var Norconsult A/S.
- Byggeledelse ble utført av teknisk drift.
- Regnskapet viser et samlet forbruk på kr 5.717.824, - inkl mva.

Kort oppsummering for del 2:

- Byggestart for Moparken del 2 var i mars 2019, ferdigstillelse/overtakelse i september 2020.
- Utførende entreprenør var Frosta Entreprenør A/S, prosjekterende var Norconsult A/S.
- Byggeledelse ble utført av teknisk drift.
- Regnskapet viser et samlet forbruk pr 15.10.2020, inkludert sluttoppgjør fra entreprenør, på kr. 15.832.606, - inkl mva.

Vurdering:

Det er mange frivillige lag og foreninger som har gitt bidrag med ideer og tips til utviklingen av parken. Særlig har historielaget gitt viktige bidrag. Fishølet turnforening har gitt kr 32.000, - i pengegave til utrustning i parken.

Anleggets del 2 ble vanskeligere og mer omfattende enn forventet på grunn av forurensingen i grunnen særlig, men også på grunn av koronasituasjonen.

Etter kommunedirektørens skjønn er nå parken med paviljong og utstyr i god stand og det er god kontroll på forurensingssituasjonen. Parken kan nå trygt brukes til de formål den er tenkt til, og vi erfarer at parken brukes mere nå enn tidligere.



Behandling av hørings saker - oversikt pr 30.11.20

Saksbehandler: Line Therese Ertsås	Arkivref: 2018/4622 - /
E-post: line.ertsas@verdal.kommune.no	
Tlf.: 47692392	

Saksordfører: (Ingen)

Utvalg	Møtedato	Saksnr.
Formannskap	10.12.2020	175/20

Kommunedirektørens forslag til vedtak:

Det avgis ikke høringsuttalelse til noen av de framlagte høringer.

Vedlegg:

Ingen

Andre saksdokumenter (ikke vedlagt):

Ingen

Saksopplysninger:

I henhold til delegeringsreglementet er det formannskapet som skal avgis høringsuttalelser på vegne av Verdal kommune.

Høringsuttalelser i saker av kommunal interesse legges fram for formannskapet første møte hver måned, og de tar stilling til om det skal avgis høringsuttalelse, og eventuelt hvem (formannskapet kan delegere til komiteene eller rådmann).

Listen over høringer lagt ut av regjeringen gjennomgås av kommunalsjefer, kommunedirektør og kommunedirektørens kontor i forkant av hver saksproduksjon til formannskapet. Dette er fast innarbeidet prosedyre.

Følgende høringer er lagt ut på regjeringens totaloversikt (pr. 30.11.2020):

<u>Høyring</u>	<u>Departement</u>	<u>Sendt ut</u>	<u>Frist</u>
<u>Høring – Forslag til ny lov om opplysninger om bærekraft</u>	Finansdepartementet	30.10.2020	08.01.2021
<u>Høring - Forslag til endringer i statsborgerloven og statsborgerforskriften (endring i kravene til oppholdstid mm.)</u>	Kunnskapsdepartementet	27.11.2020	15.01.2021
<u>Høring - forslag til endring av lov om forbud mot hold av pelsdyr</u>	Landbruks- og matdepartementet	26.11.2020	21.01.2021
<u>Høring – Ny gruppeinndeling i kystflåten</u>	Nærings- og fiskeridepartementet	25.11.2020	25.01.2021
<u>Reglene om fondsemisjon i sparebanker med egenkapitalbevis</u>	Finansdepartementet	24.11.2020	29.01.2021
<u>Høring - utkast til lov om endringer i lov om miljøvern på Svalbard 15. juni 2001 nr. 79 (svalbardmiljøloven)</u>	Klima- og miljødepartementet	06.11.2020	06.02.2021
<u>Høring - forslag til nye regler om tilsynsråd for kriminalomsorgen</u>	Justis- og beredskapsdepartementet	13.11.2020	12.02.2021
<u>Høring om krav til vekterutdanning for ansatte ved alarmselskaper som ikke foretar utrykning</u>	Justis- og beredskapsdepartementet	06.11.2020	15.02.2021
<u>Høyring - Forslag til endringer i reglene om hjelpemiddel frå folketrygda til personar med kjønnsinkongruens på høyring</u>	Arbeids- og sosialdepartementet	16.11.2020	15.02.2021
<u>Høring - Gjennomføring av moderniseringsdirektivet</u>	Barne- og familiedepartementet	16.11.2020	17.02.2021
<u>Høring om forskrift om endring i forskrift om utdanningsstøtte og forskrift om endring i forskrift om godkjenning for utdanningsstøtte i Norge</u>	Kunnskapsdepartementet	17.11.2020	17.02.2021
<u>Høring - NOU 2020: 10 Straffelovrådets utredning nr. 2 Inndragning av utbytte fra gjengkriminalitet</u>	Justis- og beredskapsdepartementet	09.11.2020	19.02.2021
<u>Høring om endringer i barnehageloven, plikt til å vurdere norskkunnskaper</u>	Kunnskapsdepartementet	26.11.2020	26.02.2021

<u>Høring</u>	<u>Departement</u>	<u>Sendt ut</u>	<u>Frist</u>
<u>Høring Forskrift om nasjonal retningslinje for anestesisykepleierutdanning</u>	Kunnskapsdepartementet	26.11.2020	28.02.2021
<u>Høring Forskrift om nasjonal retningslinje for intensivsykepleierutdanning</u>	Kunnskapsdepartementet	26.11.2020	28.02.2021
<u>Høring Forskrift om nasjonal retningslinje for barnesykepleierutdanning</u>	Kunnskapsdepartementet	26.11.2020	28.02.2021
<u>Høring Forskrift om nasjonal retningslinje for operasjonssykepleierutdanning</u>	Kunnskapsdepartementet	26.11.2020	28.02.2021
<u>Høring Forskrift om nasjonal retningslinje for kreftsykepleierutdanning</u>	Kunnskapsdepartementet	26.11.2020	28.02.2021
<u>Høring - forslag om å overføre klagebehandlingen av Finanstilsynets avgjørelser i inkassosaker til Klagenemnden for revisor- og regnskapsførersaker</u>	Justis- og beredskapsdepartementet	30.11.2020	01.03.2021

Vurdering:

Den administrative vurderingen er at det ikke avgis høringsuttalelse til noen av de fremlagte høringene.



Revidert selskapsavtale Innherred Interkommunale Legevakt IKS

Saksbehandler: Anne Kari Haugdal E-post: anne.haugdal@verdal.kommune.no Tlf.: 908 95 050	Arkivref: 2020/2260 - /
---	-----------------------------------

Saksordfører: (Ingen)

Utvalg	Møtedato	Saksnr.
Formannskap	10.12.2020	176/20
Kommunestyre		

Kommunedirektørens innstilling:

Revidert selskapsavtale for Innherred Interkommunale Legevakt IKS godkjennes.

Vedlegg:

- 1 Revidert selskapsavtale

Andre saksdokumenter (ikke vedlagt):

[Lov om interkommunale selskap](#)

Saksopplysninger:

I november 2006 ble Innherred Interkommunale Legevakt IKS vedtatt etablert som et eget interkommunalt selskap etter Lov om interkommunale selskap. Selskapsavtale for Innherred Interkommunale Legevakt IKS ble første gang vedtatt i 2005, og selskapets oppgave er å ivareta felles legevakt på ettermiddag, natt og helg for kommunene Frosta, Verdal, Levanger og Inderøy (Mosvik). Avtalen ble sist revidert og vedtatt av kommunestyret i 2012.

Reviderte områder i selskapsavtalen er i hovedsak basert på saker bak i tid, og Representantskapet vedtok i 2019 ny økonomisk fordelingsnøkkel jf § 5. Endringene er innarbeidet i revidert selskapsavtale vedtatt i Styret og Representantskapet for IIL IKS.

Følgende endringer/revisjon er gjort:

- **§3 Adresse.** Adresseendring etter flytting i nye lokaler.
- **§ 4 Formål.** Endret blant annet grunnet henvendelse fra Leksvik/Indre Fosen vedrørende vurdering om kjøp av tjenester (LV-sentral. Ikke hørt

mer fra de, men heller ikke hørt at vi ikke er aktuelt). Andre tilsvarende oppgaver kan bli relevant å vurdere for å utnytte kompetanse og ressurser ved legevakta.

- **§ 5 Innskuddsplikt og eierandel.** Fordelingsnøkkelen er endret fra opprinnelig 40/60 via 30/70 i 2011 før sist nå 20/80 fra og med 2020. Innbyggertall er oppdatert med tall fra SSB per 2019.
- **§ 6 Ansvarsfordeling.**
 - Her er innbyggertall justert, og som følge av det er Levangers «plikt» til legedekning endret. Dekningen baserer seg på 1 lege: 1800 innbyggere, noe som har vært «snitt» for fastlegenes lister.
 - Beløpet på kr 17.500,- (tidligere kr 15.000,-) hvis en ikke dekker minimum legedekning. Beløpet er basert på legeutgifter fordelt per lege. Summen utgjør 210.000 kr/år/lege.
- **§ 8 og 9 Representantskap** Samtlige medlemmer i representantskapet oppnevnes med vararepresentant.
- **§ 12 (Ny paragraf)** Tydeliggjøring av arkivlovens bestemmelser for selskapet.
- Justering av paragraftall som følge av ny paragraf 12.

Ny fordelingsnøkkel 20/80 jf §5 påvirker kostnadene og fordelingen av disse mellom deltakerkommunene. Deltakerkommunene har ulik befolkningsutvikling, og kostnader fordeles på kommunene 20 % likt og 80% etter innbyggertall.

Vedtatt utgiftsfordeling 2020 er som følger:

KOSTNADSFORDELING KOMMUNER 2020				BUDSJETT		Innb	Kostnad 2019			
20/80 FORDELING				0,2	0,8	2020	Eierandel	Pr 1.10.19	30/70 ford.	Endring
Levanger				-788 450	-5 709 118	-6 497 568	41,2	20190	6 066 213	431 355
Verdal				-788 450	-4 230 799	-5 019 249	31,8	14962	4 823 882	195 367
Inderøy				-788 450	-1 930 468	-2 718 918	17,2	6827	2 841 030	- 122 112
Frosta				-788 450	-744 815	-1 533 265	9,7	2634	1 813 761	- 280 495
				-3 153 800	-12 615 200	-15 769 000	100	44613	15 544 885	224 115

Levanger og Verdal får en betydelig økning i 2020, mens Inderøy og Frosta vil få lavere kostnad. Kostnadsfordeling med færre kommuner ville gitt større utslag enn endring av fordelingsnøkkel, noe som ligger til grunn for valg av ny fordelingsnøkkel.

Selskapet avgir regnskap etter kommunale regnskapsprinsipper, og budsjettet følger budsjettforskrifter for kommunale budsjetter.

Revisjon Midt Norge SA er selskapets revisor.

Vurdering:

Selskapsavtalen for Innherred Interkommunale legevakt IKS skal beskrive hva den enkelte deltaker i IKS'et har av forpliktelser ved å delta i samarbeidet. Selskapsavtalen er ikke revidert siden 2012, og mye er endret siden den gang:

- Innherred Interkommunale Legevakt IKS er flyttet ut av Sykehuset Levanger sine lokaler.
- Det er inngått leieavtale med Levanger kommune sitt kombinasjonsbygg, og Legevakta har sitt tilhold der.
- Befolkningsutviklingen er endret, og har betydning for kommunenes eierandel i legevakta. Levanger har befolkningsvekst som krever økt legeressurs i legevakta.
- Kostnadsfordelingen er justert to ganger i perioden.
- Arkivlovens kapittel II Offentlig forvaltning og underliggende forskrifter som omfatter kommunal sektor er gjort gjeldende.

Kommunedirektør vurderer at revidert selskapsavtale oppfyller kravet i Lov om interkommunale selskap.



PE-sak: Godkjenning av lønns- og arbeidsvilkår for kommunedirektør

Saksbehandler: Pål Sverre Fikse E-post: paal.fikse@verdal.kommune.no Tlf.:	Arkivref: 2020/3918 - /17127837902
---	---

Saksordfører: (Ingen)

Utvalg	Møtedato	Saksnr.
Formannskap	10.12.2020	177/20

Ordførers forslag til vedtak:

Formannskapet godkjenner kommunedirektørens lønns- og arbeidsvilkår fra 01.03.2021.

Vedlegg:

Arbeidsavtale (blir utdelt i møtet).

Andre saksdokumenter (ikke vedlagt):

Ingen

Saksopplysninger:

Forhandlingsutvalg oppnevnt i formannskapets møte 19.01.12 bestående av ordfører, varaordfører og gruppeleder for det største mindretallspartiet har forhandlet lønns- og arbeidsvilkår for ny kommunedirektør.

Forslag til arbeidsavtale med fremforhandlet resultat vil bli utdelt i møtet.

Formannskapet fastsetter kommunedirektørens lønns- og arbeidsvilkår gjennom å ta stilling til utlagte arbeidsavtale og ordfører tilrår med dette at formannskapet vedtar det framforhandlede resultatet.

Til opplysning vil saken bli behandlet i lukket møte, jfr. kommunelovens § 11-5, 2. ledd der det står: «Et folkevalgt organ skal vedta å lukke et møte når det skal behandle en sak som angår en arbeidstakers tjenstlige forhold.»

Resultatet vil være offentlig etter møtet.

